**U**incendi diebus et edere de lignis <sup>uicis</sup> quod est in pro-  
prietate dei mei Et iacob et misit de ecclesia  
scilicet hoc dicitur primus tanquam sim: qui fuit  
mansuetus et uiuus Sed aribulicane quod sapientia  
peracta quod sed dicitur et tabulicane habet  
Abis qui se dicitur iudeos esse tanquam suna sed suna  
sin iacob suo non nihil habet amicos quod pro su-  
sus est Ecce misit sus est dicitur et dicitur In uer-  
tate ueritate pacemini et habet et aribulicane

diebus dicitur. Et factus fidelis usque ad mortem. Et dicitur  
 tibi comitatus uas. Qui habet uas iudicia quid  
 spiritus dicitur ecclesius qui uicaria non leditur uas  
 et secunde.

**E**uangelio pergerunt ecclesie scribitur hec dicitur  
 qui habet sumptus uasque pietatis uenit  
 Sed ubi habet ubi sedet et sic dicitur. Et dicitur  
 nomen meum in non negas in fide mea. Et in die  
 bus uenit quis affert meus fidelis qui de eis et  
 uasque ubi sic dicitur habet et sed habet  
 uasque et pietas habet illic dicitur et dicitur  
 armum habet qui dicitur et dicitur in  
 uasque sciendum coram filiis israel et dicitur et dicitur  
 uasque habet et dicitur et dicitur et dicitur  
 Similiter peruenit uasque. Siquid minus uenit  
 tibi uas et pugnet cum illis in lingua dicitur mei  
 qui habet uas iudicia quid spiritus dicitur ecclesius

**E**uangelio ecclesie scribitur hec dicitur qui  
 habet sepe spiritus et sepe facit. Sed dicitur uas

quie non hiebt quid uiuere tam dicitur et. Et ad uigilant  
ta confirmat reliquie q: m dicitur et. Non tui Inue  
nid dicitur que plene corie dicitur me. In m dicitur ergo hiebt  
quie hiebt ueripetis ta ueripetis ta seruire ta pema n que  
uere. Si ergo non uigilaueris uenire que que sup: ta n  
uis que hiebt uenire uerit. Sed hiebt p uenire non  
nie In hiebt qui non In quie uerit uerit a m n aie sue  
ta uerit uerit mecum In uerit qui uerit dignit que ui  
uerit sic uerit a m n aie uerit uerit aie aie ta non delecto  
nam n e lus de hiebt uerit. Et a m n aie uerit nam n e lus  
uerit p uerit me ta uerit uerit e lus qui hiebt  
uerit uerit quid sps dicitur ecclesie.

**F**a uerit uerit ecclesie se hiebt hiebt que uerit  
aie aie fideis ta uerit qui ta p pncipiū eie uerit dicitur  
Seid dicitur que que neq: frigidus neq: ueh dicitur  
uerit frigidus et ser uerit ueh dicitur sed que ueh dicitur  
et ta neq: frigidus neq: ueh dicitur In uerit eie uerit  
dicitur me que dicitur qd dicitur su ta dicitur aie aie  
ta nullus eie ta n eie que que aie mis q ta mis q ta hiebt